TerçaFeira, 15 de Fevereiro de 2022  Edição nº 200

TerçaFeira

15 de Fevereiro de 2022

Edição nº 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e

Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2022, cujo

objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de link de internet para

atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Bom Jesus da Serra, Bahia e

setores ligados as mesmas, que seria realizado no dia 23/02/2022 às 09:00hs, no site www.licitacoes-

e.com.br, foi ADIADO e será realizado no dia 23/02/2022 às 15:00 hrs no mesmo local. Flórence de Paula

Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 15/02/2022.

TerçaFeira

15 de Fevereiro de 2022

Edição nº 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e

Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2022 - SRP,

cujo objeto é a Aquisição de Material Odontológico destinados à manutenção dos Serviços de Saúde da

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, que seria realizado no dia 24/02/2022 às 09:00hs,

no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO e será realizado no dia 28/02/2022 às 15:00 hrs no mesmo

local. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 15/02/2022.

TerçaFeira

15 de Fevereiro de 2022

Edição nº 200

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO N° 009-1/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO –

MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA  CNPJ (MF) sob o nº 09.321.843/0001-64 – OBJETO:

Prestação de Serviços de Gerenciamento de Programas, Atendimento Técnico Especializado,

Manutenção (Preventiva e Corretiva) de Softwares de Sistema Web de Gestão Na Área de Contabilidade

Pública para Atender as Necessidades Junto aos Órgãos de Controle Externo e as Necessidades Deste

Município; Data do Termo Aditivo: 30/12/2021; Prazo do Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Valor do Termo

R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Bom Jesus da Serra, 30 de dezembro de 2021. Jornando Vilasboas Alves - Prefeito Municipal.

TerçaFeira

15 de Fevereiro de 2022

Edição nº 200

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO N° 013-3/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – FATOR

SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA CNPJ sob n° 08.003.823/0001-82 – OBJETO: Contratação de

serviços especializados na área de informática para implantação, treinamento e Locação (com

manutenção, suporte técnico, consultoria técnica e assessoria técnica) de software integrado de gestão

pública, para execução em ambiente WEB, com utilização de sistema gerenciador de Banco de Dados

Relacional, totalmente integrado, sem limitação de usuários, incluindo implantação, instalação, conversão

(para sistemas com status “em uso”), testes, customização, treinamento e serviços de manutenção

mensal que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas no sistema, atendimento e suporte

técnico para este sistema quando solicitado pelo Município; Data do Termo Aditivo: 30/12/2021; Prazo do

Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Valor do Termo R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 30 de

dezembro de 2021. Jornando Vilasboas Alves - Prefeito Municipal.

		2022-02-15T18:12:04-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO